
 
numer sprawy ZZP.2380.70.2020                        

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 02.12.2020 r. 
 

Informuję1, że w dniu 02.12.2020 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Przebudowa oraz modernizacja obiektu wraz z zagospodarowaniem terenu Komendy Powiatowej Policji w Turku położonej przy ul. Legionów Polskich 3. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 9 050 175,55 zł. 

Podczas otwarcia ofert zamawiający podał: 
1) nazwę i adres danego wykonawcy; 
2) cenę jego oferty; 
3) zaoferowany przez danego wykonawcę okres rękojmi na: 

a) urządzenia łączności i informatyki, systemów zabezpieczeń (SKD, SSWiN, CCTV i SAP) oraz systemów zasilania gwarantowanego i awaryjnego (w tym siłownia telekomunikacyjna, 
UPS i agregat prądotwórczy), 

b) pozostały zakres przedmiotu zamówienia; 
4) zaoferowany przez danego wykonawcę okres gwarancji na: 

a) urządzenia łączności i informatyki, systemów zabezpieczeń (SKD, SSWiN, CCTV i SAP) oraz systemów zasilania gwarantowanego i awaryjnego (w tym siłownia telekomunikacyjna, 
UPS i agregat prądotwórczy), 

b) pozostały zakres przedmiotu zamówienia. 

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy wynosi do 30 dni. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

Okres rękojmi  
w miesiącach  

Okres gwarancji  
w miesiącach 

urządzenia 
systemów 

zabezpieczeń 

pozostały zakres 
przedmiotu 
zamówienia 

urządzenia 
systemów 

zabezpieczeń 

pozostały zakres 
przedmiotu 
zamówienia 

1)  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe MISZBUD Jarosław Miszczak 
Przybyłów 4, 662-600 Koło 

11 989 000,00 36 72 36 72 

2)  CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 

11 550 684,00 36 72 36 72 

3)  Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

12 751 077,00 36 72 36 72 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.)  


